
 



 
 
KAŽDÝ  

MŮŽE 
BÝT SPISOVATEL 

 

JAK NAPSAT KNIHU ZA 

7 DNÍ  

VYDAT JI A PRODAT  

--------------------------------------------------------------------- 

PIŠTE TAK RYCHLE, JAK MYSLÍTE. 

Protože každý můžeme napsat knihu 

©2021 ♥ 

  

 

 

 

 



 

 

                      

 

Bůh stvořil Svět za 7 dní, tak proč nenapsat knihu za stejný čas?  

Už jste někdy přemýšleli, jak napsat knihu? Přišlo Vám to jako 

nedosažitelný cíl, který byste si rádi splnili, ale vlastně nevíte JAK a 

KDE začít? 

Pojďme spolu rozlousknout ten oříšek a napsat knihu za 7 dní. Ano 

čtete dobře, kniha lze napsat i za 7 dní 😊 Osobně jsem si to 

vyzkoušela. Proto vám tady chci předat své zkušenosti. 

Na příštích 7 dní si nic neplánujte, protože budete psát knihu. 

 

 

 

 

 

 

 



 

          

 

         ----------------------------------------------------------- 

         

        ---------------------------------------------------------- 

 

 

 

Věnuji všem, kteří chtějí napsat svou 

první knihu. 

 

 

 



 

Kdo jsem: 

Úvod:  

Kapitoly: 

1. Na začátku musíte mít nápad 

2. Napište si osnovu 

3. Najděte si potřebné informace 

4. Nebuďte ve stresu 

5. Místo na psaní 

6. Jak (NE)napsat knihu 

7. Jak vydat knihu 

8. Jak prodat knihu 

 

Nástroje pro psaní knih, které používám. 

1. Nástroje pro přípravu knih 

2. Nástroje, které potřebujeme pro psaní 

3. Marketingové nástroje 

4. Nástroje pro prodej knih 

 

Pár slov na závěr... 

 

 

         

 

 



   

 

KDO JSEM: 

Říkáte si, kdo jsem, že Vám chci radit? Tak v první řadě Vám nechci 

radit, nebo poučovat, nejsem žádná vědma a ani spisovatelka. Vy, co 

už jste četli mou knihu a moc vám za to děkuji a vážím si toho, víte 

že ráda o sobě říkám, že jsem nedokonalý samouk, Strašně ráda se 

učím, miluji nové věci a mé inspirace mě ženou dál, vzdělávat se dál 

to je můj cíl. Mou knihu berte jako doporučení, výzvu, a hlavně jako 

vlastní zkušenost, kterou vám budu vyprávět.  

Jsem autorka několik knih, motivačních e-booků a hlavně jsem 

vášnivá cestovatelka. Cestování se v roce 2020 trochu zhroutilo 

vlivem celosvětové pandemie, ale naopak mi dalo více času na psaní 

knih. A protože není lehké napsat knihu, ač se to někdy zdá, že je to 

“brnkačka” tak vás musím zklamat, není to jednoduché. Hlavně pro 

ty. Co teprve začínají. Mnoho z vás na sociálních sítí se mě ptáte, jak 

se naučit psát knihu nebo e-book. Chcete s tím začít a vůbec nevíte 

jak? Ptáte se, jaké nástroje nebo aplikace používám k psaní, hodně se 

ptáte, jak dlouho trvá napsat knihu A z těchto důvodů jsem si 

jednoho dne sedla za stůl a začala psát.  

 

 

 

 



 

Zpátky ke mně. Jsem obyčejná žena, která v roce 2016 po 

cestě do Říma na vlastní pěst. Tato cesta mě inspirovala k napsání 

mé úplně první knihy CESTOVÁNÍ BEZ CESTOVKY.  

Touha cestovat mě nepustila, i když je to teď dost 

omezené, tak vrátí se čas, kdy se opět cestovat bude 

a věřím, že má kniha bude inspirovat čím dál více 

cestovatelů. Jsem také obyčejná manželka a matka 

dvou krásných dcer. Žiji obyčejný život na vesnici a 

ráda si plním sny. Ačkoli pandemie zbrzdila určité 

osobní plány, tak ale nezbrzdila mou touhu po psaní 

knih a nově se i věnuji několika projektům, které 

najdete na mých osobních stránkách:  

www.cestovanibezcestovky.eu, včetně regionální 

zpravodajství, projektu Aid Covid 2020, který 

pomáhá bezplatně ubytovacím zařízením v době 

pandemie. 

 

Velmi ráda cestuji, miluji svojí úžasnou rodinu, ráda čtu a 

jezdím na kole. Většinu času zabere má rodina a ve volném čase 

píšu knihy. Zajímá vás, co všechno dělám, zajímají vás mé knihy, 

najdete mě na sociálních sítích, nebo na stránkách:  

www.cestovanibezcestovky.eu  

 

 

 

 

http://www.cestovanibezcestovky.eu/
http://www.cestovanibezcestovky.eu/

